SCIC75	SRRVotum	SCIC80
<p>Can. 263 (novus). Impedimentis iuris mere ecclesiastici tenentur tantum illi qui sunt in Ecclesia catholica baptizati vel in eam recepti nec actu formali ab ea defecerunt.</p> <p>Can. 264 (novus). Sola suprema Ecclesiae auctoritas potest impedimenta iuris ecclesiastici abrogare aut illis derogare, salvo iure Episcoporum Conferentiae abrogandi impedimenta a se instituta vel illis derogandi.</p> <p>Can. 265 (CIC 1039). § 1. Ordinarius loci in suo territorio commemorantibus et suis subditis etiam extra fines sui territorii, vetare potest matrimonium in casu peculiari, sed ad tempus tantum, gravi de causa eaque perdurante.</p> <p>§ 2. Vetito clausulam dirimentem una suprema Ecclesiae auctoritas addere potest.</p>	<p>Can. 263: - „Impedimentis iuris mere ecclesiastici tenentur tantummodo illi qui sunt in Ecclesia catholica baptizati vel in eam recepti”. – Auferenda sunt verba „nec actu formali...”, ne adsint difficultates in applicatione seu interpretatione.</p> <p>Can. 264: - Addenda sunt canonis proposito a schemate verba: „... admonita Apostolica Sede.</p> <p>Can 265, § 1: „Ordinarius loci in suo territorio non obiter commemorantibus...”, nam commemoratio „non precaria” postulanda est.</p>	<p>Can. 1030 - § 1. Ordinarius loci propriis subditis ubique commemorantibus et omnibus in proprio territorio actu degentibus vetare potest matrimonium in casu peculiari, sed ad tempus tantum, gravi de causa eaque perdurante.</p> <p>§ 2. Vetito clausulam dirimentem una suprema Ecclesiae auctoritas addere potest.</p>

SCIC75	SRRVotum	SCIC80
<p>Can. 270 (CIC 1045). § 1. Potest Ordinarius loci sub clausulis in fine can. 268 statutis, dispensationem concedere super omnibus impedimentis de quibus in citato can. 268, quoties impedimentum detegatur vel ad notitiam Ordinarii aut parochi deferatur, cum iam omnia sunt parata ad nuptias, nec matrimonium, sine probabili gravi mali periculo, differri possit usque dum a Sancta Sede dispensatio obtineatur.</p>	<p>Can. 270. § 1: Inserere post „ad nuptias: vel cum matrimonium convalidari debet, exclusis quidem sacris ordinibus”, nam casus convalidationis considerandus est; aliunde deest ratio favendi eis qui sacris ordinibus ornantur.</p>	<p>Can. 1033 - § 1. Quoties impedimentum detegatur cum iam omnia sunt parata ad nuptias, nec matrimonium sine probabili gravi mali periculo differri possit usque dum a competenti auctoritate dispensatio obtineatur, facultate gaudent dispensandi ab omnibus impedimentis, iis exceptis de quibus in can. 1031, § 2, n. 1, loci Ordinarius et, dummodo casus sit occultus, omnes de quibus in can. 1032, §§ 2-3, servatis conditionibus ibidem praescriptis.</p>
<p>§ 2. Haec facultas valet etiam ad convalidationem matrimonii iam contracti, si idem periculum sit in mora nec tempus suppetat recurrendi ad Sedem Apostolicam vel, quod attinet ad impedimenta a quibus dispensare valet, ad Ordinarium.</p>	<p>§ 2. Omnes de quibus in can. 269, § 1 quando non suppetat tempus recurrendi ad Apostolicam Sedem vel ad Ordinarium loci, aut id praestare nequeant sine periculo violandi secretum, possunt dispensare ab omnibus impedimentis iuris ecclesiastici quae alios latent, atque matrimonium convalidare, renovato a partibus consensu privatim et secreto, si forma iure praescripta periculum violationis secreti secumferat”. – Retractanda apparuit paragraphus ista, ut accuratius solvatur casus; vitanda sunt verba „occultum – publicum”, et eorum loco adhibenda visa est expressio „quae alios latent”; de periculo violationis secreti nam frequens est casus; consulto omittitur „excepto presbyteratum”, propter misericordiam et bonum animarum, in hoc casu praesertim.</p>	<p>§ 2. Haec facultas valet etiam ad matrimonium convalidandum si idem periculum sit in mora nec tempus suppetat recurrendi ad Sedem Apostolicam, vel ad loci Ordinarium, quod attinet ad impedimenta a quibus ipse dispensare valet.</p>

SCIC75	SRRVotum	SCIC80
<p>§ 3. In iisdem rerum adiunctis, eadem facultate gaudent omnes de quibus in can. 269, § 1, sub eiusdem canonis clausulis, sed solum si casus natura sua vel tantum facto sit occultus et ne loci quidem Ordinarius adiri ad normam can. 269 possit, vel nonnisi cum periculo violations secreti; quoad confessarium servandum est praescriptum can. 269.</p>	<p>§ 3. At si utraque vel alterutra pars ne secreto quidem velit consensum renovare, parochus tenetur recurrere ad Apostolicam Sedem”. – Ita sit propter gravitatem casus.</p>	
<p>Can. 271 (CIC 1046). Parochus aut sacerdos vel diaconus de quibus in can. 269, de concessa dispensatione pro foro externo Ordinarium loci statim certiore faciat; eaque adnotetur in libro matrimoniorum.</p> <p>Can. 275 (CIC 1059). Qui lege civili prohibentur nuptias inter se inire ob cognationem legalem ex adoptione ortam (vel ob tutelam), vi iuris canonici matrimonium inter se contrahere prohibentur.</p>	<p>§ 4. Concessa dispensatio adnotanda est in margine tabulae, in quam matrimonium invalide initum relatam fuit; ad secretum tutius servandum potest impedimentum a quo dispensatur designari non proprio nomine, sed canone i quo id statutum est.</p> <p>Can. 271: - ... Ordinarius loci certiore faciat, et curet ut adnotetur in libro matrimoniorum.</p> <p>Can. 275: - Tollantur „vel ob. tutelam” et servetur schema, nam casus raro verificatur, sc. solummodo in Graecia et in Insula Formosa.</p>	<p>Can. 1034 - Parochus aut sacerdos vel diaconus de quibus in can. 1032, § 2, de concessa dispensatione pro foro externo Ordinarium loci statim certiore faciat; eaque adnotetur in libro matrimoniorum.</p> <p>---</p>

SCIC75	SRRVotum	SCIC80
<p>Can. 276 (CIC 1060). Matrimonium inter duas personas baptizatas, quarum altera sit catholica, altera vero non catholica, cum natura sua plenae spirituali coniugum communioni obstet, sine praevia auctoritatis competentis dispensatione, prohibitum est.</p> <p>Can. 277 (CIC 1061). § 1. Ab impedimento mixtae religionis Ordinarius loci dispensationem concedere potest dummodo iusta causa et rationabilis habeatur et impletae sint conditiones de quibus in §§ 2, 3 et 4.</p> <p>§ 2. Ad impetrandam dispensationem, pars catholica declaret se paratam esse pericula a fide definiendi remove; eadem insuper gravi obligatione tenetur promissionem sinceram praestandi, se omnia pro viribus facturam esse, ut universa proles in Ecclesia catholica baptizetur et educetur.</p>	<p>Can. 276: - Matrimonium inter duas personas baptizatas, quarum altera sit catholica, altera vero non catholica, cum periculum sit ne plenae spirituali coniugum communioni obstet, sine praevia auctoritatis competentis dispensatione, prohibitum est". - Ita sit, nam „natura sua visum est nimium.</p>	<p>Can. 1078 - Matrimonium inter duas personas baptizatas, quarum altera sit in Ecclesia catholica baptizata vel in eandem post baptismum recepta, quaeque nec ab ea actu formali defecerit, altera vero Ecclesiae vel communitati ecclesiali plenam communionem cum Ecclesia catholica non habenti adscripta, cum periculum sit ne plenae spirituali coniugum communioni obstet, sine praevia auctoritatis competentis dispensatione prohibitum est.</p> <p>Can. 1079 - Ab hac lege loci Ordinarius dispensationem concedere potest, si iusta et rationabilis causa habeatur; eam ne concedat nisi impletis conditionibus quae sequuntur:</p> <p>1) pars catholica declaret se paratam esse pericula a fide definiendi remove atque sinceram promissionem praestet se omnia pro viribus facturam esse, ut universa proles in Ecclesia catholica baptizetur et educetur;</p>